PROPRETE (SFP)
ILE-DE-FRANCE

SALAIRES 2025 — BRANCHE PROPRETE

MAITRISE EXPLOITATION - MP

CHEF D'EQUIPE - CE

ATQS
AQS

AS

FILIERE EXPLOITATION

Applicable au 01/06/2025 | cqtisations

N W R, N W

1
ASCS**
ASC**
ASP**

COLONNE A : Propreté ou prestations associées

Applicable au 01/05/2025

Taux horaire

14,78
13,75
13,02
12,77
12,66
12,55
12,48
12,41
12,37

COLONNE A

21,63
20,01
17,96
16,20
15,33
15,26
15,09
14,26

COLONNE B

15,09
13,99
13,02
13,01
12,89
12,76
12,71
12,64
12,56

Taux horaire

14,79
13,76
13,03
12,78
12,67
12,56
12,50
12,43
12,38

21,66
20,03
17,98
16,21
15,35
15,27
15,10
14,27

151,67 h

COLONNE A| COLONNEB | Cotisations

15,10
14,01
13,24
13,02
12,91
12,77
12,72
12,65
12,57

COLONNE B : Propreté ou prestations associées ( sous réserve d'exercice continu pendant trois mois hors cas de remplacement)

MAITRISE EXPLOITATION - MA

EMPLOYES - CA

CADRES - CA

FILIERE ADMINISTRATIVE

Applicable au 01/05/2025 | Applicable au 01/06/2025 | cqtisations

Taux horaire

Echelon
MA3*
MA2*
MA1*

EA4
EA3
EA2
EAl

Echelon

FILIERE CADRES

21,42
20,32
17,89
16,10
14,72
13,37
12,47

Taux horaire

21,44
20,34
17,91
16,11
14,73
13,39
12,49

151,67 h

Applicable au 01/05/2025 | Applicable au 01/06/2025 Cotisations

Rémunéraiton mensuelle | 151,67 h

Rémunéraiton mensuelle

5727,03
5241,68
4 938,88
4272,46
3823,05
3240,86

5732,65
5 246,82
4943,72
4 276,65
3826,80
3244,03




